

平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 高橋 徹

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/4	事務費	電話代(3月請求分)		4,872	-4,872
2	4/4	事務費	紙代		1,296	-6,168
3	4/5	人件費	給料(3月分)		87,600	-93,768
4	4/5	人件費	給料(3月分)		8,000	-101,768
5	4/11	事務費	コピー機カウント料(H28.2~3月分)		4,128	-105,896
6	4/15	事務所費	ガス代(3月分)		1,178	-107,074
	4/15		1-4半期 政務活動費(4~6月分)	420,000		312,926
7	4/27	事務費	インクカートリッジ・カラーペーパー他		11,685	301,241
8	4/28	事務所費	電気代4月分(低圧電力)		4,831	296,410
9	4/28	事務費	郵送料		140	296,270
10	5/2	事務費	電話代(4月請求分)		4,909	291,361
11	5/8	人件費	給料(4月分)		80,000	211,361
12	5/8	人件費	給料(4月分)		8,000	203,361
13	5/10	事務所費	5月分家賃(4月分電気代9,610含)		22,467	180,894
14	5/16	事務所費	ガス代(4月分)		1,199	179,695
15	5/20	事務所費	電気代5月分(低圧電力)		4,209	175,486
16	5/20	事務費	両面テープ代		184	175,302
17	5/22	事務費	パソコン修理代		38,500	136,802
18	5/27	事務費	インクカートリッジ(アスクル=㈱セキネ)		6,132	130,670
19	5/30	事務所費	6月分家賃(5月分電気代9,176含)		22,250	108,420
20	5/31	事務費	電話代(5月請求分)		4,821	103,599
21	6/3	事務費	バックアップ用ハードディスク代		10,260	93,339
22	6/3	事務費	コピー機カウント料(4月分)		6,703	86,636

平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 高橋 徹

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
23	6/6	人件費	給料(5 月分)		76,800	9,836
24	6/6	人件費	給料(5 月分)		8,000	1,836
25	6/15	事務所費	ガス代(5 月分)		1,059	777
26	6/17	事務所費	電気代6 月分(低圧電力)		4,080	-3,303
27	6/27	事務費	インクカートリッジ、ラミネートフィルム		7,894	-11,197
28	6/29	事務所費	7 月分家賃(6 月分電気代8,587含)		24,456	-35,653
29	6/30	事務費	電話代(6 月請求分)		4,764	-40,417
30	7/4	事務費	郵送料		2,050	-42,467
31	7/4	事務費	コピー機カウント 料(5月分)		4,254	-46,721
32	7/4	事務費	名刺代		6,480	-53,201
33	7/4	人件費	給料(6 月分)		86,400	-139,601
34	7/4	人件費	給料(6 月分)		8,000	-147,601
35	7/15	事務所費	ガス代(6 月分)		1,036	-148,637
	7/15		2-4半期□政務活動費(7~9月分)	420,000		271,363
36	7/20	事務所費	電気代7 月分(低圧電力)		5,058	266,305
37	7/25	事務費	郵送料		82	266,223
38	7/27	事務費	インクカートリッジ、コピー用紙他		6,599	259,624
39	7/28	事務費	コピー機カウント 料(6 月分)		2,285	257,339
40	8/1	事務費	電話代(7 月請求分)		5,016	252,323
41	8/4	事務所費	8 月分家賃(7 月分電気代8,587含)		24,456	227,867
42	8/5	人件費	給料(7 月分)		76,000	151,867
43	8/5	人件費	給料(7 月分)		8,000	143,867
44	8/15	事務所費	ガス代(7 月分)		1,013	142,854

平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 高橋 徹

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
45	8/17	事務所費	電気代8月分(低圧電力)		6,280	136,574
46	8/25	事務費	郵送料		140	136,434
47	8/31	事務費	郵送料		2,214	134,220
48	9/5	人件費	給料(8月分)		75,600	58,620
49	9/5	人件費	給料(8月分)		8,000	50,620
50	9/6	事務所費	9月分家賃(8月分電気代7,750含)		24,037	26,583
51	9/6	事務費	郵送料		4,100	22,483
52	9/7	事務費	郵送料		174	22,309
53	9/12	事務費	郵送料		250	22,059
54	9/28	事務費	電話代(8月請求分)		5,158	16,901
55	9/29	事務所費	電気代9月分(低圧電力)		6,542	10,359
56	9/30	事務費	電話代(9月請求分)		4,781	5,578
57	10/5	人件費	給料(9月分)		90,400	-84,822
58	10/5	人件費	給料(9月分)		8,000	-92,822
59	10/7	事務所費	10月分家賃(9月分電気代8,122含)		24,223	-117,045
60	10/7	事務費	インクカートリッジ(アスクル=㈱セキネ)		6,683	-123,728
61	10/11	事務費	コピー機カウント料(7~9月分)		5,403	-129,131
62	10/17	事務所費	ガス代(8月9月分)		1,897	-131,028
	10/17		3-4半期 政務活動費(10~12月分)	420,000		288,972
63	10/19	事務所費	電気代10月分(低圧電力)		6,023	282,949
64	10/27	事務費	インクカートリッジ、コピー用紙□アスクル=㈱セキネ)		6,350	276,599
65	10/31	事務費	電話代(10月請求分)		5,017	271,582
66	11/7	人件費	給料(10月分)		80,000	191,582

平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 高橋 徹

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
67	11/7	人件費	給料(10 月分)		8,000	183,582
68	11/8	事務所費	11月分家賃(10月分電気代8,618含)		24,471	159,111
69	11/10	事務費	文具代他		1,465	157,646
70	11/14	事務費	郵送料		10	157,636
71	11/15	事務所費	ガス代(10 月分)		987	156,649
72	11/21	事務所費	電気代1 1 月分(低圧電力)		4,580	152,069
73	11/28	事務費	インクカートリッジ、カラー用紙 (アスクル=株セキネ)		8,498	143,571
74	11/30	事務費	電話代(1 1月請求分)		5,188	138,383
75	12/5	人件費	給料(1 1 月分)		79,200	59,183
76	12/5	人件費	給料(1 1 月分)		8,000	51,183
77	12/12	事務所費	12 月分家賃(11 月分電気代8,556含)		24,440	26,743
78	12/15	事務所費	ガス代(1 1 月分)		964	25,779
79	12/20	事務所費	電気代1 2 月分(低圧電力)		4,147	21,632
80	12/28	事務所費	1月分家賃(12 月分電気代8,432含)		24,378	-2,746
81	12/28	人件費	給料(1 2 月分)		73,600	-76,346
82	12/28	人件費	給料(1 2 月分)		8,000	-84,346
83	1/4	事務費	電話代(1 2 月請求分)		5,054	-89,400
84	1/11	事務費	コピー機リース料(1 月分)		4,860	-94,260
85	1/11	事務費	コピー機カウント料(10 ~1 1 月分)		3,285	-97,545
	1/16		4-4半期 政務活動費(1~3月分)	420,000		322,455
86	1/16	事務所費	ガス代(1 2 月分)		1,086	321,369
87	1/23	事務所費	電気代1 月分(低圧電力)		4,849	316,520
88	1/31	事務費	電話代(1 月請求分)		4,964	311,556

平成 28 年度 政務活動費出納簿

議員名 高橋 徹

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
89	2/1	事務所費	2月分家賃(1月分電気代7,254含)		23,789	287,767
90	2/3	人件費	給料(1月分)		73,000	214,767
91	2/3	人件費	給料(1月分)		8,000	206,767
92	2/15	事務所費	ガス代(2月分)		991	205,776
93	2/20	事務所費	電気代2月分(低圧電力)		6,139	199,637
94	2/27	事務費	インクカートリッジ (アスクル=株セキネ)		7,830	191,807
95	2/28	事務費	電話代(2月請求分)		4,862	186,945
96	3/1	人件費	給料(2月分)		73,000	113,945
97	3/1	人件費	給料(2月分)		8,000	105,945
98	3/6	事務所費	3月分家賃(2月分電気代6,820含)		23,572	82,373
99	3/15	事務所費	ガス代(3月分)		968	81,405
100	3/29	事務費	コピー機カウント料(H28.12~H29.2月分)		1,472	79,933
101	3/31	事務費	コピー機リース料(H28.4月 ~12月、H29.2月、3月)		53,460	26,473
102	3/31	調査研究費	旅費(H28.4.1~H29.3.31)		85,927	-59,454
合 計				1,680,000	1,739,454	-59,454